

Årsredovisning

för

Gate 68 AB

556712-3475

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Håkansson, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Gate 68 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT - och hemmabioprodukter samt IT-konsulting. Bolaget äger andelar i travhästar. Bolaget äger 50% av aktierna i dotterbolaget Trädgårdsgrävorna i Rotebro Ab, 556729-9259. Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	831	1 142	1 186	370
Resultat efter finansiella poster	28	332	662	9
Soliditet (%)	46,7	63,2	71,8	95,5

Tack vare att bolaget fått in fler uppdrag har omsättningen ökat markant under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 208	263 118	381 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		263 118	-263 118	0
Årets resultat			21 744	21 744
Belopp vid årets utgång	50 000	143 776	21 744	215 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 775
årets vinst	21 744
	165 519
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165 519
	165 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

830 850

1 142 349

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

830 850

1 142 349

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-705 472

-716 648

Övriga externa kostnader

-38 095

-22 626

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-58 400

-71 284

Summa rörelsekostnader

-801 967

-810 558

Rörelseresultat

28 883

331 791

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 195

-214

Summa finansiella poster

-1 190

-214

Resultat efter finansiella poster

27 693

331 577

Resultat före skatt

27 693

331 577

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 949

-68 459

Årets resultat

21 744

263 118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 600	18 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	358 000	411 000
Summa materiella anläggningstillgångar		370 600	429 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		7 500	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		378 100	436 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	75 000
Övriga fordringar		28 925	69 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 023	16 298
Summa kortfristiga fordringar		146 948	161 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 743	125 980
Summa kassa och bank		44 743	125 980
Summa omsättningstillgångar		191 691	287 178
SUMMA TILLGÅNGAR		569 791	723 678

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 775	68 208
Årets resultat		21 744	263 118
Summa fritt eget kapital		165 519	331 326
Summa eget kapital		215 519	381 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 988	4 706
Skatteskulder		18 681	175 203
Övriga skulder		287 550	120 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 053	42 443
Summa kortfristiga skulder		354 272	342 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 791	723 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 000	193 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 000	193 000
Ingående avskrivningar	-175 000	-169 600
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 400	-175 000
Utgående redovisat värde	12 600	18 000

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	644 420	644 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	644 420	644 420
Ingående avskrivningar	-233 420	-167 536
Årets avskrivningar	-53 000	-65 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 420	-233 420
Utgående redovisat värde	358 000	411 000

Sollentuna 2023-06-07

Fredrik Håkansson
Fredrik Håkansson